(sic.)

Cui Leo jungatur, Johannes et Benedictus,  
Et Dominus neconon Bonifacius, et Benedictus,  
Et quartum decimum post istos scribe Johannem,  
Et quintum decimum post istos scribe Johannem,  
Et sextum decimum post istos scribe Johannem.

(sic.)

Gregorium quintum prius et post scribe Johannem ;  
Post quem Silvestrum prius et post scribe Johannem.  
Hinc etiam nonum decimum subscribe Johannem ;  
Sergius hinc quartus subnectitur et Benedictus.

*Iste Gregorius  
antea vocabatur  
Gracianus, de  
quo mentio facta  
est in hoc libro.*

Restat vicesimus Johannes, seu Benedictus.  
Hunc nonum decimum depromunt scripta Johannem.  
Quod, cui eveniat, dabit hoc agnoscere carmen,  
Quendam Johanni, si Mercurium vocitamus,

*Iste Silvester  
antea vocabatur  
Gerebertus.  
(sic.)*

Iustum vicesimum nonum decimum numeramus.  
Silvester cum Gregorio, Clemensque secundus

*Iste Gregorius  
antea dictus est  
Hildebrondus,  
de quo mentio  
facta est in hoc  
libro.*

Cum Damaso. Rutilat Leo post, Victorque secundus.

*Istum Pascalem  
cepit Rex Henri-  
cus cum tota  
curia sua, ante-  
quam fuit Im-  
perator, sicut  
notatur in hoc  
libro.*

Stephanus hinc nonus, neconon decimus Benedictus,

Et succedit ei Nicholaus in ordine mixtus ;  
Alter Alexander et Gregorius copulantur.

Victor et Urbanus cum Pascali comitantur.

Gelasium mundo concessit postea Christus ;  
Cui decadenti successit Papa Calixtus.

Honorius cathedram post hos omnes decoravit,  
Hinc, Innocenti, te Papam Roma vocavit.

Post Celestinus, celesti dogmate functus,  
Crismate letitie fit preconsortibus unctus.

Lucius hinc mundi cupiens obsistere morbis

Est raptus, tali quia dignus non erat orbis.

Tertius Eugenius, Anastasiusque secuntur ;  
 Tunc Adrianus Alexanderque leguntur.  
 Lucius, Urbanus post sacra sede fruuntur,  
 Gregorius, Clemens, Celestinusque secuntur.  
 Hinc, Innocenti, te Papam Roma creavit,  
 Honorum post te papali sede locavit.  
 Gregorius nonus predictis associatur ;  
 Innocentius hinc in sacra sede locatur.  
 Tunc Alexander, tunc Urbanus cathedratur.  
 Adventus Christi tunc temporis extitit annus,  
 Mille Ducentenus et sexagesimus unus,  
 Quando fuit quartus Urbanus Papa creatus,  
 Post ipsum quartus Clemens est Papa vocatus.  
 Nullus Papa fuit post hunc plusquam tribus annis.  
 Si pontifices prescriptos omnes numeretis,  
 Centum cum nonaginta tunc invenietis.  
 Gregorius decimus post Clementem cathedratur.

*Temporibus  
istius Innocentii  
factus fuit tribu-  
tarus Rome  
Johannes  
Rex Anglie.*

*This last line  
is added.*

(added.)

In numero cleri quisquis probus optat haberi,  
 Est opus, ut scriptis jugiter meditetur in istis.

| Post Greacos primus Romane rexerat urbis  
 Imperium Julius, et post hunc Octavianus.  
 Post hunc Tyberius, Gayus et Claudius, et tunc  
 Nero, qui Paulum gladio necat et cruce Petrum.  
 Regnantes Galba, Vitellius, et Otto per annum,  
 Bella moventes inter se, simul occubuerunt.  
 Post hos Imperium suscepit Vaspasianus,  
 Et successit ei Tityus ; tunc Domitianus.  
 Tunc Nerva, tunc Trajanus ; post quem Addrianus.  
 Antonius Pius, Aurelio, Lucio, sibi junctis.  
 Malcus cum Lucio, set et Aurelio quomodoque ;  
 Cum Lucio, sed et Antonio, Comodus dominatur.  
 Helius cum Severo ; sed tunc Carakalla  
 Antonius. Post quem Macrinus regna gubernat ;  
 Tunc Alexander, tunc Maximinus cathedratur.  
 Tunc Gordianus, tunc rexit sceptra Philippus.  
 Tunc Decius ; post quem Gallus cum Vollusiano.  
 Post Valerianus regnavit cum Galieno.  
 Claudio Imperium tenet et post Aurelianus.  
 Tunc Tacitus ; post quem Probus, et post hunc Florianus.  
 Tunc Carus cum Carino et Numeriano.  
 Tunc Diocletianus regnat cum Maximiano,  
 Valerius cum Constante, cum Lieinioque.

*fo. 10 v°  
Cap. x.*

Tunc Constantinus Magnus dominatur in urbe,  
 Post illum Constantinus, qui filius ejus,  
 Cui Constantius et Constans fuerant sociati.  
 Imperium post hos Julianus Apostata rexit.  
 Tunc Jovinianus Rex sublimatur in urbe.  
 Valentinus post hunc cum fratre Valente.  
 Tunc, cum Valentiniano simul et Gratiano,  
 Regna Valens rexit, et post ipsum Gratianus,  
 Qui secum Theodosium regno sociavit.  
 Theodosius est Rex post mortem Gratiani.  
 Honorio secum tunc Arcasius dominatur.  
 Post hunc Honorius cum Theodosio regnat.  
 Fit Theodosius Rex cum Valentiniano.  
 Tunc Marcianus, secum Valentinianus.  
 Tunc Leo, tunc Zenon cum Basilio cathedratur.  
 Tunc Anastasius, Justinus, Justinianus.  
 Justinus minor Imperium tunc rexit, et post hunc  
 Cum Constantino fit Tyberius dominator.  
 Mauricius, Focaz, Eraclius. Iste, perempto  
 Cosdroe, cum cruce Christicolas captos liberavit.  
 Heradonas, Custans, Constantinusque notantur,  
 Tunc alter Constantinus, tunc Justinianus,  
 Tunc Leo, Tyberius, necnon et Justinianus.  
 Philippus, Anastasius, Theodosiusque ;  
 Tunc Leo cum Constantino regnavit in urbe.  
 Tunc Constantinus, Yrene secum sua mater.  
 Et cum Pipino, que Gallica regna regebat.  
 Patricius Rome fuit hic Pipinus effectus,  
 Postea per Francos Reges Rome statuuntur ;  
 Quorum primus erat a magnitudine magnus  
 Rex Carolus dictus, et post illum Lodewycus.  
 Post hunc Lotharius, Carolus, Carolus, Lodewycus,  
 Tunc Barengarius, tunc Hugo, Lothariusque.  
 Alberto secum, tunc Berengarius alter.  
 Nunc ad Tetonicos Regalis electio transit ;  
 Otto primus erat, et post hunc Otto secundus.  
 Imperio post hos successit tertius Otto.  
 Tunc Conradus, Henricus, dominantur in urbe.  
 Alter et Henricus, et tertius anumerantur.  
 \*a Tunc Lotharius et Conradus ; tunc Frethericus ;  
 c Jerusalem, Rome fuit hic Rex, Cecilieque.